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Jeg vil gerne indlede generalforsamlingen med at mindes de af vores medlemmer 

der er døde i 2019. Vi har 6 afdøde medlemmer. Ære være deres minde. 

Vi havde ved udgangen af 2019 253 medlemmer inkl. 19 æresmedlemmer.  

Der er tilmeldt 13 nye medlemmer, 13 medlemmer er udmeldt inkl. De 6 afdøde. 

Der er i 2019 afholdt 28 forskellige arrangementer hvor der har deltaget 862 

personer. Heraf 11 gange bowling med 101 deltagere i alt. 

Af arrangementer vil jeg især fremhæve vores tur til Vedersø Kirke- og præstegård 

som vi havde i samarbejde med Menighedsrådet. Her deltog 52 personer. 

Også vores foredrag med Herdis Hansen fra Anker Fjord Hospice som vi havde i 

samarbejde med Høreforeningen hvor der var 55 deltagere og så havde vi jo besøg 

af Ronnie Olesen med 77 deltagere. 

Deltagelse i madmorordningen blev afviklet tilfredsstillende og den indtægt vi får for 

dette, er en rigtig god hjælp til vores forening. På Grundejerforeningens 

generalforsamling fik vi en særlig tak så det er dejligt. 

Vi har i 2019 investeret i et nyt højtaleranlæg da det gamle ikke fungerede så godt 

længere. 

Bowling kører som et arrangement for sig og som Ingrid styrer helt alene og rigtig 

godt. Vi kan godt bruge flere deltagere til bowling så hvis der sidder nogle der har 

lyst til at deltage, er i velkommen til at kontakte Ingrid. 

I skal huske at alle altid er meget velkomne til at komme med ideer til nye 

arrangementer. Det kan være bestemte ting eller bare en genre. Det er selvfølgelig 

ikke sikkert alt bliver taget i betragtning men alle forslag vil i alle tilfælde blive 

drøftet.  

Til sidst en tak til medlemmerne for et godt fremmøde. Tak til vores sponsorer og en 

tak til kroen for godt samarbejde selv om det kun blev til en del af året. En stor tak 

til Vorbasse Fritidscenter der var så hurtige til at overtage vores arrangementer da 

kroen måtte lukke. Personalet her er utrolig ville til at hjælpe og få det hele til at 

glide godt igennem. Også en tak til Inger Donslund for arbejdet med Vorbasse.dk 

Sidst men ikke mindst en stor tak til bestyrelsen for godt samarbejde i det forløbne 

år med hyggelige bestyrelsesmøder. Vi er fuldtallige til vores møder og som regel er 

alle også deltagere i vores arrangementer. Så rigtig flot. 
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